Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 010/2021

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, instituída pela Portaria n.º 0142/2021/GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar
que fará realizar no dia 06/12/2021 as 09h00min(horário de Cuiabá/MT), em sua sede situada na Av. Amos Bernardino
Zanchet, Centro, Fone: (66) 3537-1120, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT, Licitação com OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 04 SALAS DE AULA ANEXO A
CRECHE MUNICIPAL ROSA CAMACHO - NOVA MARINGA - MT, com recebimento e abertura das documentações e
proposta, conforme especificado no Edital de Licitação n° 010/2021.

O Edital encontra-se disponível aos interessados junto a comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO-PRESIDENTE DA CPL-Portaria 142/2021

Nova Maringá - MT, 24 de Novembro de 2021

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 340008e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:46:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial